



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 3 grudnia 2003 r.

**Druk nr 525 Z**

---

**SPRAWOZDANIE**  
**KOMISJI GOSPODARKI I FINANSÓW PUBLICZNYCH**  
oraz  
**KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ**  
*(wraz z zestawieniem wniosków)*

Komisje, na posiedzeniu w dniu 3 grudnia 2003 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 3 grudnia 2003 r. nad ustawą

**o ogólnym bezpieczeństwie produktów,**

przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt II ppkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9.**

Zastępca Przewodniczącego Komisji  
Gospodarki i Finansów Publicznych  
(-) Genowefa Ferenc

Przewodnicząca Komisji  
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej  
(-) Genowefa Grabowska

## ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

### do ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów

- |     |  |  |
|-----|--|--|
| I.  | Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.   | Wniosek<br>KSZIE                                       |
| II. | Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:   |  |
| 1)  | w art. 2 w ust. 2 wyrazy " - art. 33" zastępuje się wyrazami "oraz art. 11-33";                        | Poprawka<br>KGFP<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 2)  | w art. 5 w ust. 3 wyrazy "niezwłocznej interwencji" zastępuje się wyrazami "natychmiastowych działań"; | Poprawka<br>KGFP<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 3)  | w art. 19 w ust. 2 w pkt 1 wyraz "stwarzać;" zastępuje się wyrazami "stwarzać, lub";                   | Poprawka<br>KGFP<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 4)  | w art. 30 w ust. 7 skreśla się wyraz "odrębnie";   | Poprawka<br>KGFP<br>poparta przez<br>połączone komisje |
|     | <b><i>Uwaga:</i></b><br><b><i>Poprawki nr 5 i 6 należy głosować łącznie.</i></b>                       |  |
| 5)  | w art. 31 w ust. 1 skreśla się wyrazy "utworzony na podstawie dotychczasowych przepisów";              | Poprawka<br>KGFP<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 6)  | w art. 32 w ust. 1 skreśla się wyrazy "utworzony na podstawie dotychczasowych przepisów";              | Poprawka<br>KGFP<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 7)  | w art. 33 w ust. 1 skreśla się wyraz "wolnego";  | Poprawka<br>KGFP<br>poparta przez<br>połączone komisje |

***Uwaga:***

***Poprawki nr 8 i 9 należy głosować łącznie.***

- |    |  |  |
|----|--|--|
| 8) | w art. 33 w ust. 4 w zdaniu końcowym wyrazy "prawa europejskiego" zastępuje się wyrazami "Wspólnoty Europejskiej";             | Poprawka<br>KGFP<br>poparta przez<br>połączone komisje |
| 9) | w art. 39, w art. 43a w ust. 4 w zdaniu końcowym wyrazy "prawa europejskiego" zastępuje się wyrazami "Wspólnoty Europejskiej". | Poprawka<br>KGFP<br>poparta przez<br>połączone komisje |